
Protokół
z posiedzenia Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ 

z dnia 19 września 2019 r.

Stan Komisji OiKF - 10 radnych Obecnych - 9 radnych

Nieobecny: radny Artur Pietrus.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:

1. Sprawy organizacyjne:

a. otwarcie posiedzenia;

b. stwierdzenie prawomocności obrad;

c. przedstawienie porządku obrad.

2. Wskazanie dwóch przedstawicieli Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ do pracy w komisji 

rozpatrującej wnioski o przyznanie nagrody dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno- 

wychowawcze, opiekuńcze i inne.

3. Opiniowanie projektu w sprawie zmiany uchwały określającej zasady i tryb przyznawania nagród 

i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie krajowym lub 

międzynarodowym.

4. Sprawy różne.

5. Zamknięcie obrad.

Ad 1.

W dniu 19 września 2019 r. o godzinie 16.30 w Resursie w Żyrardowie odbyło się posiedzenie

Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ. Posiedzenie otworzyła i poprowadziła radna Żaneta 

Wesołowska, Przewodnicząca Komisji. Powitała uczestników spotkania i przedstawiła zaproszonych 

gości. Przewodnicząca Komisji poinformowała, że wystąpiła potrzeba rozszerzenia porządku obrad 

o zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały określającej zasady i tryb przyznawania 

nagród i wyróżnień za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie krajowym 

lub międzynarodowym. W głosowaniu członkowie Komisji przyjęli zmieniony porządek posiedzenia 

9 głosami „za”, przy braku głosów „przeciw” i „wstrzymuję się”.

Ad 2.

Członkowie Komisji dociekali, czy istnieje możliwość poszerzenia liczby przedstawicieli

Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ do trzech przedstawicieli. Pani Urszula Wieczorkiewicz- 

Tkacz, Dyrektor Wydziału Edukacji, wyjaśniła, że taki zabieg wiązałby się z koniecznością zmiany 

uchwały, zaś nagrody muszą zostać przyznane do końca września.

Posiedzenie Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ - 19.09.2019
1



Jako kandydatów do komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie nagrody dla nauczycieli 

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, opiekuńcze i inne zgłoszono: radną Annę Marię 

Kozłowską, radną Monikę Gwiaździńską-Wrzesień i radnego Arkadiusza Sowę - wszyscy kandydaci 

wyrazili zgodę na kandydowanie. W głosowaniu kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: radna 

Anna Maria Kozłowska - 4, radna Monika Gwiaździńską-Wrzesień - 9, radny Arkadiusz Sowa - 5. 

W komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie nagrody dla nauczycieli za osiągnięcia dydaktyczno- 

wychowawcze, opiekuńcze i inne Komisję Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ reprezentować będą radna 

Monika Gwiaździńską-Wrzesień i radny Arkadiusz Sowa.

Ad 3.

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji. W toku dyskusji odniesiono się 

do zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta, a także pytano o to, dlaczego wcześniej nie 

przygotowano projektu uchwały uwzględniającego zmianę wynikającą ze zmiany Regulaminu. 

W głosowaniu członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały.

Ad 4.

Członkowie Komisji dociekali, jaka kwota nie została wypłacona nauczycielom za okres 

strajku, a także jakiej kwoty brakuje w budżecie Miasta na wydatki związane z oświatą. Poinformowano, 

że informację taką przedstawi Centrum Usług Wspólnych. Nawiązano do podwyżek dla nauczycieli, 

które muszą zostać wypłacone od września, dociekając, czy subwencja oświatowa pokryje związane 

z tym koszty.

Ad 5.

Radna Żaneta Wesołowska, Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ, 

podziękowała uczestnikom spotkania za udział w posiedzeniu i zamknęła obrady.

Przewodnicząca
Komisji Oświaty i Kultury Fizycznej RMŻ

Radna Żaneta Wesołowska

Protokół sporządziła dnia 4 października 2019 r. Dorota Rdest
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